



T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI
TÜRKİYE İLAÇ VE
TIBBİ CİHAZ KURUMU

T.C. Sağlık Bakanlığı

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu

2023 YILI İÇ KONTROL KARARLILIK BEYANI

Değerli Çalışma Arkadaşlarım,

Bildiğiniz üzere; 5018 sayılı Kanun ile ülkemizde uygulanmaya başlayan kamu mali yönetimi ve kontrol anlayışı, faaliyetlerin etkili ekonomik ve verimli bir şekilde yerine getirilmesi, bunun sayesinde idarenin hedeflerine ulaşması ve tüm bu süreçte saydamlık ve hesap verebilirliğin sağlanması üzerine kurulmuştur.

Bu kapsamda; idari yönetimde stratejik planlama ve performans programları ile hedefler tespit edilmekte ve bu hedeflere ulaşmak için kaynak planlamaları yapılmakta, iç kontrol sistemi ile de idarenin bu planlamalara uygun bir biçimde faaliyetlerini sürdürebilmesini sağlayacak mekanizmalar kurulmakta ve güçlendirilmektedir.

Gerek üst politika belgelerinde gerekse idari belgelerde, iç kontrol sisteminin kurulması ve sağlıklı bir şekilde işletilmesi öngörülmektedir.

a) On İkinci Kalkınma Planına göre(2024-2028):

943 numaralı politika paragrafında “Kamu idarelerinde iç kontrol sistemleri ve iç denetim uygulamalarının etkinliği güçlendirilecektir.”

Bu politika kapsamındaki tedbirlerde;

“943.1. Kamu idarelerinde iç kontrol sistemlerinin ve iç denetim uygulamalarının etkinliğini artırmaya yönelik eğitim ve rehberlik faaliyetleri yoluyla kurumsal kapasite geliştirilecektir.

943.2. İç kontrol uygulamalarının güçlendirilmesine yönelik kamu idarelerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi çalışmaları yaygınlaştırılacaktır.”

b) Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı'na göre;

Stratejik Amaç A -4) “Kurumsal kapasiteyi artırmak.”

Stratejik Hedef H-4/3) “İç kontrol sistemi, stratejik yönetimin etkinliğini artıracak düzeyde geliştirilecektir.

Bu amaç ve hedefimizi gerçekleştirmek için aşağıdaki stratejiler uygulanacaktır;

- ✓ Kamu iç kontrol standartları uyum eylem planı hazırlamak amacıyla çalışma grubu oluşturulacak ve bu amaçla çalışmalar yapılacaktır.
- ✓ İç kontroldeki sorumlu rollere ilişkin bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilecektir

c) Kurumumuzda yayımlanmış olan Kamu İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planına göre iç kontrol standartlarının gerçekleşmesini sağlayacak eylemler öngörülmüştür;

Bu vesileyle, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanı olarak bu hususları yakından takip edeceğimi beyan eder, tüm yönetici ve personelimizin de bu çalışmalarda gerekli gayret ve hassasiyeti göstermelerini önemle rica ederim.

/ 12 /2023

Dr. Asım HOCAOĞLU

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanı